

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/3978 JAROSLAVICE, PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena

IČO 26177005
oddíl B, vložka 6556

Éricem Biguetem – předsedou představenstva
Patrickem Pujaltem – místopředsedou představenstva
Benoitem Clémentem de Givry - členem představenstva
dále na základě plné moci Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.6.2014 ve znění Dodatku č.1 ze dne 26.6.2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.2.
Předmětem Dodatku č.2 je změna ceny v návaznosti na požadované vícepráce (změna 1, změna 2) a méněpráce (změna 3).

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1.Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY
NAVÝŠENÍ CENY DÍLA BEZ DPH DLE DODATKU Č.2
Z TOHO VÍCEPRÁCE (změna 1, změna 2)
Z TOHO MÉNĚPRÁCE (změna 3)
CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY + DODATKU Č.2

175 995,- EUR
7 862,72 EUR
11 496,97 EUR
-3 634,25 EUR
183 857,72 EUR

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 - položkový rozpočet změn (vícepráce: změna 1 a 2, méněpráce: změna 3).

V Jihlavě, dne 24.9.2014

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005
Tel: 286 003 511 Fax: 286 003 500

Michal Altrichter

ředitel oblasti Jih

COLAS CZ, a.s.

V Brně, dne 25.9.2014

Správa a údržba silnic

Jihomoravského kraje

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO

IČO: 70932581 (2)

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č.1: POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Projekt : III/3978 Jaroslavice, průtah (M00268)

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady				Rozpočet dle Dodatku č.2			
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
C	III/3978 Jaroslavice, průtah	171 517,00	207 535,57	-3 634,25	11 496,97	179 379,72	217 049,46
E	Zásady organizace výstavby	4 478,00	5 418,38	0,00	0,00	4 478,00	5 418,38
Stavba celkem - způsobilé náklady		175 995,00	212 953,95	-3 634,25	11 496,97	183 857,72	222 467,84

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis						
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY							0,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY							0,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

Rekapitulace - způsob., nezpůsobil., ost. a vedl. nákl.		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční nákladu projektu celkem		175 995,00	212 953,95	-3 634,25	11 496,97	183 857,72	222 467,84

Vícepráce	10 154,48
	1 342,49
Celkem	11 496,97

Stavba : M00268 - III/3978 Jaroslavičce, průtah
číslo a název SO: III/3978 Jaroslavičce, průtah
číslo a název rozpočtu: III/3978 Jaroslavičce, průtah (změna 1), Dodatek č.2

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1 014101a			POPULATKY ZA SKLADKU nevyhodná zemina a odpad, viz položka 131217	T	34,2900	2,40	82,30
2 014102			POPULATKY ZA SKLADKU - ŽIVIČNÉ MATERIÁLY viz položka č. 113728	T	10,9980	2,00	22,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				104,30
1			Zemní práce				
3 113728			ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNĚHO KRYTU VOZOVEK FRÉZOVÁNÍM NEBO BAGROVÁNÍM, ODVOZ DO 20KM	M3	4,8600	52,00	243,36
4 131217			včetně odvozu na vhodnou certifikovanou skládku HLUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. 3, ODVOZ DO 16KM	M3	19,0500	21,00	400,05
1			hloubení rýh pro obrubníky 0,5x0,3x127 = 19,05 m3				
			Zemní práce				643,41
3			Svislé konstrukce				
6 339921133			Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	M	15,3000	19,85	303,71
7 592284250			BEST-PALISÁDA MASIV betonová barevná 17,5x20x100 cm	KUS	84,0000	9,94	834,96
3			Svislé konstrukce				1 138,67
5			Komunikace				
8 56334			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM pod obrubníky, štetkedit ŠD frakce 0-32 v tl. 200mm	M2	63,5000	6,00	381,00
9 572213			SPOJOVACÍ POSTRIK Z KATIONAKTIVNÍ ASF. EMULZE MN. DO 0,5KG/M2 spojovací postřik z kationaktivní asf. emulze v mm. 1x 0,20kg/m2 a 1x 0,50kg/m2, ČSN 73 6129	M2	543,0000	0,60	325,80
10 574131			ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL. 40MM	M2	351,0000	7,20	2 527,20
11 574132			ACO 11+ 50/70 ČSN EN 13108-1				
			ASFALTOVÝ BETON TR.1 TL. 40MM	M2	192,0000	6,13	1 176,96
			ACL 16+ 50/70 ČSN EN 13108-1				
5			Komunikace				4 410,96
91			Doplňující konstrukce a práce				
12 91722			CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ osazení silniční bet. obrubníku (1000x250x150)	M	140,0000	13,90	1 946,00
13 91722a			CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ osazení silniční bet. obrubníku (1000x250x100)	M	146,0000	13,09	1 911,14
91			Doplňující konstrukce a práce				3 857,14
			Celkem bez DPH				10 154,48

Stavba : M00268 - III/3978 Jaroslavičce, průtah

číslo a název SO: III/3978 Jaroslavičce, průtah

číslo a název rozpoč III/3978 Jaroslavičce, průtah (změna 2), Dodatek č.2

Poř. č.pól.	Kód položky	Variant	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPŁATKY ZA SKŁADKU	T	13,5000	2,40	32,40
			nevhodná zemina a odpad, viz položka 131217				
0			Všeobecné konstrukce a práce				32,40
1			Zemní práce				
2	125217		VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKŁADEK TR. 3, ODVOZ DO 16KM	M3	4,0000	13,40	53,60
			dovoz a pořízení vhodného materiálu, vč. natěžení				
			- zhuťněný zřsyp kaverny				
3	131217		HŁOUBENÍ JAM A RYH ZAPAZÍ I NEPAŽÍ TR. 3, ODVOZ DO 16KM	M3	7,5000	21,00	157,50
			vyhloubení jámy kaverny				
1			Zemní práce				211,10
2			Základy				
9	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	9,0000	122,11	1 098,99
			MC 10 sanace propadu komunikace				
2			Základy				1 098,99
			Celkem				1 342,49

Stavba : M00268 - III/3978 Jaroslavice, průtah

číslo a název SO: III/3978 Jaroslavice, průtah

číslo a název rozpc III/3978 Jaroslavice, průtah (změna 3), Dodatek č.2

Poř.	Kód	Variant	Název položky	jednotka	Počet	CENA
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková celkem
1	2	3	4	5	6	7 8
0			Všeobecné konstrukce a práce			
1 02940b			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE		- 1,0000	1 440,00 - 1 440,00
0			Vypracování realizační dokumentace stavby			
			Všeobecné konstrukce a práce			- 1 440,00
1			Zemní práce			
2 113729			ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO KRYTU VOZOVEK-PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY	M3	- 1 158,0000	0,40 - 463,20
3 125217			dalších 8 km, viz položka č. 113728 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. 3, ODVOZ DO 16 KM dovoz a pořízení vhodného materiálu, vč. natěžení;-dodatečný násyp viz. pol. 17310;-aktivní zóna viz. pol. 17130;-zásyp jam lapačů splašení viz. pol. č. 17411	M3	- 24,0000	13,40 - 321,60
4 17130			ULOŽENÍ SYPANIN DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM aktivní zóna tl. 0,3m, nenamrzavý propustný materiál (šd 0-125mm), pořízení a dovoz materiálu viz položka č. 125217	M3	- 24,0000	4,30 - 103,20
1			Zemní práce			- 888,00
5			Komunikace			
5 572123			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z KATIONAKTIVNÍ ASFALTOVÉ EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	- 442,2500	1,00 - 442,25
			asfaltový postřík infiltrační v mn. 1,0kg/m2, ČSN 73 6129 v místě plně konstrukce vozovky			
5			Komunikace			- 442,25
9			Ostatní konstrukce a práce			
6 914514a			DOPR ZNAČ VELKOPLOŠNĚ - DOD,MONT,DEMONT velkoplošný reklamní panel (billboard)	KUS	- 1,0000	864,00 - 864,00
9			Ostatní konstrukce a práce			- 864,00
			Celkem			- 3 634,25